12. Praeceptum: Versprechen und Schwüre

Ludite, si sapitis, solas impune puellas:
† Hac magis est una fraude pudenda fides †.
Fallite fallentes; ex magna parte profanum 645
sunt genus: in laqueos, quos posuere, cadant.
[...]
Iustus uterque [Busiris, Phalaris] fuit, neque enim lex aequior ulla est 655
quam necis artifices arte perire sua.
Ergo, ut periuras merito periuria fallant,
exemplo doleat femina laesa suo.

14. Praeceptum: Küsse und scheinbare Gewalt

Oscula qui sumpsit, si non et cetera sumet,
haec quoque, quae data sunt, perdere dignus erit. 670
Quantum defuerat pleno post oscula voto?
Ei mihi, rusticitas, non pudor ille fuit.
Vim licet appelles: grata est vis ista puellis;
Quod iuvat, invitae saepe dedisse volunt.

[...]

At quae, cum posset cogi, non tacta recessit, 677
ut simulet vultu gaudia, tristis erit.

15. Praeceptum: Der Mann muss den ersten Schritt machen

A, nimia est iuveni propriae fiducia formae, 707
expectat si quis, dum prior illa roget.

[...]

Ut potiare, roga: tantum cupit illa rogari. 711

16. Praeceptum: Das Äußere

Ut voto potiare tuo, miserabilis esto, 737
ut qui te videat, dicere possit „Amas.“